PXFFF - hiILF

MODEL

IVIRV/ 3\ (aMisoLn-356)
VIRV 3V X (Gm180LN-356)

l‘o_lll .J x b
PARTS LIST

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO, LTD.



A

MRV3V

H K
CONTENTS
% 7 SECTION NAME PAGE
"5‘/13“/?‘/5‘/%{% .............................................................................. 2,\,7
TRANSMISSION GROUP
y— 7)) T A P A S K T P 8~11

CHASSIS - PULLEY - CHANGE LEVER GROUP

D 1 - R Ut 12~15
HANDLE GROUP

o I o T . - O O U 16~19
ROTARY COVER GROUP

e A I . | P O O U 20~23
ROTARY COVER GROUP

B 3 T B PP PS 24~25
WHEEL GROUP

8 R 24~25
REAR WHEEL GROUP

=T . | c O 26~27
DRUM ROTOR GROUP

A B R BT ve v eon e oo emn ettt e e e e e s e s e reaena 26~27

ACCESSORY PARTS GROUP



A PSRRI vavBERk
"TRANSMISSI10ON GROUP




PSRRIy avBER
A- TRANSMISSION GROUP
RuEE] 2— FNO. # h # 5 I
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
A— 01 |M40-5002-000 TRANS MISSON ASS Y| +ov= 3yvar Tov 14| A—1~A-66%Thalr
A— 0 2 |M40—-3055-000 COUNTER MISSON ASS'Y | #vv2 Syvay Tyv 1| A—67~A—84F T8
A— 1 {M40-5113-000 SHAFT, main Va7 1
A— 2 {M40-5116-000 SPROCKET , wooh gear Fy—U¥ RTBIy} 1
A— 3 |M40-5115-000 GEAR, high speed-mainshaft | vav2 avr/7 *yp— 1
A— 4 |M13-0216-000 WASHER, side clutch PN 279FV7 FHR 1
A— 5 | 9RS-2000-005 SNAP RING, S—20 2Fy7 Y7 S-20 1
A— 6 |M40-3222-000 GEAR, changing FavY Fo— 1
A— 7 | 9BB-6202-000 BALL BEARING #6202 - XTY #6202 1
A— 8 | 9RR-3500-005 SNAP,RING R—35 ZFo97 Y)»2s R—35 2
A— 9 |90S-1535-0702 OIL SEAL, SC—15357 4w »—n SC—15357 1
A—10 | 9BB-6003-002 BALL BEARING R XTYrs #6003—-2RS 2
#6003-2RS
A—12 [M40-3215-001 SHAFT, back Ry7 7 1
A— 03 |M40-5200-010 GEAR ASS’Y, back Ry 7 Fe— Tov 14| A—13,A~14
A—13 [M40-3216-000 GEAR, back Ry 7 Fp— 1
A—14 |9NB-1519-172 NEEDLE BEARING =—Fr 7Yz RT-151917 1
A—15 |M07-0313-001 PACKING, shifter rod VT Sy bAY Ny Fy 15
A—16 |[MO7-0217-001 WASHER, A YHE A 5
A—17 |9RS-1500-005 SNAP RING,S—-15 2FoFNrs §—15 1
A—18 [98W~1000-003 SPRING WASHER,M10 ~SFYAE M10 8
A—19 |9NT-1000-013 NUT,M10 P125 v+ M10 P125 10
A—20 |M40-5117-000 ROD, highspeed-shifter ayyy y7E—myh 1
A— 21 |M40-5118-000 FORK, highspeed-shifterrod| 292 v72—my 7 4—7 1
A— 2 2 |M40-0135-000 ROD, shifter B y72—uyt B 1
A— 23 |M40-5119-000 FORK, shifter B V787 4—7 B 1
A— 24 |M0O7-0314-000 SPRING, shifter rod V7 E—ny bFoR 2
A—25 |[MO7-0314~010 SPRING, shifter rod (B) v78—ay bA iR (B) 2
A-—-26 |9SB-2500-000 STEEL BALL, 5/16" 2F—n K—n 5/[16" 2
A— 27 |9ST-0302-003 SPLIT PIN,#3x204 7Yy #3xX202L 2
A— 28 |M40-0130-000 SHAFT, back Ry7 D7 1
A—04 [M40-5200-020 GEAR ASSY. 2-shaft 27K Tov 148 | A—29,A-308%r
A— 29 |M40-5114-000 GEAR, 2-shaft 27F p— 1
A—30 |[M23-0256-000 BUSH, roll A =¥7yva A 2
A—31 [M40-0131-000 SHAFT, final gear FIT Fe— D7 1
A—0 5 |M40-5200-030 FINALGEAR ASS’Y T IF e~ Ty 1 # |A—32,A—-3381r
A—3 2 |[M23-0259-000 FINAL GEAR I Fa— 1
A— 33 |M23-0224-000 BUSH, roll B =¥ Zyva B 1

—3—



PSRRIy avBERK
TRANSMISSION GROUP

ReES| - FNO. # i eH W =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
A—3 4 | M40-0142-000 SHAFT COMPL Y DT 1
A—35 | 9BB-6205-000 |BALL BEARING #6205 |&-n ~<X7Y>s #6205 4
A—3 6 | 9RR-5200-015 |SNAP RING R—52 2AFy7 Y# R—52 4
A—3 7 | 908-2552-1204 |OIL .SEAL TC—255212 |#44nr v—r TC—255212 2
A— 38 | M40-5145-000 | SHAFT, tilling AT 1
A—39 | 90S8-2552-1510 |OIL SEAL WD-255215 |#4r —n WD—255215 2
A— 40 | 9RC-0400-680 CHAIN, roller 1/Z X684 |v—% Fx»(1/2°X68%L) 1
A—41 | M40-5121-001 SPRING, tension——chain Frr )3k 1
A—4 2 | 98T-0251-203 |[SPLIT PIN,g25x12£ |7V 258x124 1
A—4 3 | M40-3313-000 | ARM, shifter ¥T7 R T—h 1
A—4 4 | 90R-1200-001 |[O—RING,P—12 oy»2 P—12 1
A—45—1| M40-5144-000 |[MISSION CASE R iyvay #—= (R) 1
A—45—2| M40-5143-000 |[MISSION CASE L tyvay #—x2 (L) 1
A— 46 | M40-0145-000 |WASHER, adjustment Faved ViR 2
A—4 7| 9BT-0801-203 | BOLT ,M8X12£ Hrh M8X124 1
A—48 | M07-0118-000 |PACKING oil drain ~Maay SRyky 1
A—4 9 | M60-0116-000 |PLUG, oiling Favaky 1
A—50 | 9BT-0801-603 |BOLT,M8X164 wak M8X164£ 1
A—51 | 9S%-0800-003 SPRING WASHER, ¥8 SR YHE P8 1
A—5 2 | 9NT-0800-003 |NUT,MS8 Fyb M8 1
A—53 | 9BH-0601-473 |7T—BOLT,M6x144 TTHEVE M6X1 4L 25
A— 54 | 9NF-0600-003 NUT , FLANGE 75F Fob 25
A—55 { 9NT-0600-003 |NUT,M8 Fvb M8 4
A—56 | M54-0223-000 [CAP, seald =N FYyT 1
A—57 | 9CR-0501-003 |B SCREW, M5X10 @ Faxy M5X104 2
A—06 | M40-5200-040 [HOLDER ASS’ Y. edge Yravyal) ~vsy Ty 1# |{A—58,59
A— 58 | M40-3711-000 [(HOLDER, edge Fravval) vy 1
A—59 [ M40-3711-040 LABEL, instruetion-edge Yragya Yot bV S0 1
A—6 0 | 9BT-0602-003 |BOLT,M6x20£ Kb M6X204£ 4
A—61 | 9W-0600-003 SPRING WASHER, #6 SFFHE D6 4
A—62 [ M07-0213-000 |WASHER,main shaft Yav? YHE 1
A—63 | 90W-1022-200 |SEAL WASHER AT 2
A—6 4 | M54-0220-000 |WASHER RS 1
A— 66 | 9FW-0600-003 |PLAIN WASHER 120 S 2
A—6 7 | M40-3258-000 | SHAFT, counter Wy A7 1
A—6 8 | 9BB-6003-000 |[BALL BEARING, #6003 [+-n<T)>7Z #6003 1
A—69 | 9BB-6003-002 | BALL BEARING,#6003-2RS |&-n~<7)>2 #6003-2RS 1

._5_




FSUXZvav Bk
TRANSMISSION GROUP

Ru%Es| 22— FNO. il & O i E
NO. | CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
A— 70 | 9BT-0601-403 BOLT, M6X14.£ Kk M6X144£ 5
A— 71 | M40-3257-000 BOLT X7 IHEL 2
A—7 2 | M40-3223-000 SPROCKET ,main shaft VaYy R7alyb 1
A—17 3 | 9SW-0600~-003 SPRING WASHER, g6 SRR D6 7
A—7 4 | 9NT-0600-003 NUT, Mé v+ M6 10
A—175 |MO7-0813-000 WASHER, 7= A¥x AR 1
A—7 6 | M40-3252-000 COVER o= 1
A—1T77 | 90R-0500-503 @ SCREW,M5X5£ @ Faxy M5X5L 2
A—78 | 9SW-0500-003 SPRING WASHER, @5 SFYHER F5 2
A—7 9 | 9RC-0400-340 CHAIN, roller 1/2" x34 r-57cr (1/2% X34) 1
A—80 |M40-3251-010 CASE counter R #vrf s—=x (R) 1
A—81 |M40-3251-000 CASE counter L Avr r—x (L) 1
A—8 2 | 9BT-0802-003 BOLT,M8x20£ Hrk M8X204 3
A—83 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER &8 SRYHE B8 3
A—8 4 | 9BT-0601-603 BOLT,M6x16£ HFnh M6X16£ 1




Sp—DeF—UeF UL IN—BK
CHASS IS« PULLEY*CHANGE LEVER GROUP

B.




Dep—DeT—JeF L LIN-BR
CHASS IS*PULLEY*CHANGE LEVER GROUP

REE5| =—FNO. & & # P IS
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
B— 1| CEG-0020-940 ENGINE,GM180LN-356 | x>+~ GM180 LN-356 | 1

B— 2|M40-5149-000 MARK, handring lever LR—V oY <7 1

B— 4| 9SW-0800-003 SPRING WASHER, #8 RNAYHE B8 5

B— 5] 9BK-0801-663 BOLT ,M8X16£ with PW,SW| £ <% v % o b M8X16£ | 1

B— 6| 9NT-0800-003 NUT, M8 Fob M8 3

B— 7] 9BT-0801-603 BOLT,M8x16£ Kb M8X164£ 1

B— 8| M40-5211-000 FRAME, engine L2V AV SN 1

B— 9| 9FW-0600-003 PLAIN WASHER, #6 eS¥HE 36 2

B—1 0| 98W-0600-003 SPRING WASHER, #6 RAYH* D6 2

B—1 1| 9NT-0600-003 NUT, Mé Fo bt M6 2

B—1 2| 9BT-0806-003 BOLT,M8x%60£ Kk M8X60L 3

B—0 1| M40-5900-010 LEVER, change ASS’Y Frry LS- Tov 14 |B-13,14
B—1 3{M40-5911-002 LEVER, change Frvy Let- 1

B—1 4| 124-0831-0 0 GRIP g10 7Yy 7 F10 1

B—1 5] 9BT-0601-073 SET SCREW hexagonal Ty hT TFYF FAXY 1

handless

B—1 6 | 9NT-0600-003 MUT, Mé Fo b M6 1

B—0 2 | M40-5600-020 BETAINER ASS’ Y handle| ¥ FA #P Ty Tyw 14 [B-17,18
B—1 7 {M40-5140-000 RETAINER, handle AYFR VHIAR 1

B—1 8 |M40-5141-001 MARK , change Frvy =-7 1

B—1 9| 9BT-0702-003 BOLT ,M7X20£4 Kb MT7X20£ 3
B—20|9SW-0700-003 SPRING WASHER, g7 SREYHE BT 3

B—2 1| 9NT-0700-003 NUT, M7 Fo b M7 3

B— 0 3 |M40-5800-010 ARM ASSY tension Frvay T-n Tyv 14 |B-22~25
B— 2 2 [M40-3853-001 ARM, tension Frvay T-a 1

B— 2 3 |M36-2838-000 SPRING, tension —LOW | F427#7 F¥var =F% | 1

B—2 4 |M66-0824-000 TENSION roller A-W Frivagy am A-W 1

B— 2 5| 9RS-1200-005 SNAP RING,S-12 AFy7 Yrr S-12 1

B— 2 6 |M40-5216-001 STAY, belt cover LD A 1

B—2 8 | 9BT-0801-603 BOLT,M8X164£ Kb M8X164L 2

B—2 9 |M40-5214-000 PULLEY, engine TyYy =)~ 1

B—3 0 | 9KY-0503-500 OKEY, 5X5%35.4 #7 %- BX5X354 1

B—0 4 [ M40-5700-210 COVER ASSY.belt b B Ty 148 | B-31~34
B— 31 |M81-0815-001 BELT COVER b pet— 1

B— 3 2 [M40-5223-001 MARK , belt cover AT R 1

—Q—




p—DeS—UeFzILIN—BRR

B.
CHASS IS« PULLEY*CHANGE LEVER GROUP

RiES| o— FNO. 8 5 # 2 5 i Z
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
B— 3 3] T12-0968-000 MARK, coation-hand 7T Favd4 =-7 1

B— 3 4] M40-3656—-000 MARK, safety judgment To¥y HrFAV 3y <=—7 1

B— 0 5| M40-5700-020 BELT COVER ASS’Y out sice] " b #Hs3= 748 Tyv 1# |B-35,36
B—3 5| MB1-0830-000 BELT COVER, oat sice NN phes- TR 1

B—3 6] M81-0831-000 MARK, belt cover Nnppei- TR <7 1

B—3 7] M26-0833-000 KNOB s 1

B— 0 6| M40-5700-030 BELT COVER ASS’Y inside | ~WhHo3- U348 Fyv 1# | B-38,39
B— 3 8| M40-5811-001 BELT COVER COMPL, inside| ~wb#H-3— 9342 Hv 1

B— 3 9| S57-0628-000 MARK, Faryary w7 1

B—4 0| 9VA-0400-003 V-—-BELT, SA—40 Vrb SA—-40 2

B— 4 2} MA0-3852-000 PULLEY, main RrFETS—)— 1

B4 3| 9FW-0600-022 FINISH,WASHER, &6 Tyg=yva Tyve 6 3

B— 4 4] 9CD-0601-013 ¢ SCREW,M6x10£ @ <=r¥saiy MExX10£ | 3

B— 4 5] 9BT-0804-003 BOLT,M8x402 Krb M8X404L 4

B— 4 6| 9FW-0800-003 PLAIN WASHER, #8 es¥ix &8 8

B— 4 7] 9SA-0800-003 SPRING WASHER &8 SRAYHE B8 4

B— 4 8{ 9NT-0800-003 NUT, M8 +vb M8 4




N FILBA#R
" HANDLE GROUP




AR
HANDLE GROUP

KJLBS G

Rigs|  o— FNO. # L # b 3
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
C—01]|M40-5600—-220 | HANDLE ASS’Y . MRV3V s b Tyy MRV3V 14 1C1~C45
C—02|M40-5600—040 | HANDLE, withmark BA KT AR (== TF) 1# |C—1~3
C— 1|M40-0450—001 | HANDLE, Swing HA Y A~ 1
C— 2|M54—0617—000 | MARK, main clutch Va II9F =—7 1
C— 3|M40—0458—000 | MARK, adjusting handle SRV FaUk] =0 1
C— 4[M81—-0611—000| SUPPORT, handle R 1
C— 5f(M40—-0467—000 | WASHER, fixing B 54 YHF(B) 1
C— 6|M40-0453-000 | WASHER, fixing A a74 FHR(A) 1
C— 7|(M40-0463—001 | NUT, fitting handle NN SEAY Ty b 1
C— 8|E11—2224-001}| LEVER ASS’Y.cluth 23 9F voi— Tuv 2
C— 9{M81—0613-006|WIRE, adjustment up down| <294 Favef U4Yy 1
C—10|M40—0468—-001 | WIRE, adjustment swing Yoy Favkf TLY¥ 1
—11|M40—0457—021 | COLLAR, middle Favhy A5— 1
—12|9NL—-0800—003| LOCK NUT, M8 ayZ Fvb M8 1
—13{M40—-0429—000 | SPRING, fixing pin aFA 3y R 2
C—14|M40-0422—-000 ‘PIN, fixing handle NP TF4 ey 2
C—15|M54—-2033-000| LEVER, main clutch Ya JIyF Loi— 1
C—16|(M54—2035-000} STOPPER, clutch 2T 9F Abyri— 1
C—17|M40—0431—-001{ SCREW, tension tever FUY IV AR TARY 1
C—18[9NL-0500—003| Lock NUT,M5 P 08 ays%yh M5 PO.8 1
C—19|M54—2036—000| SPRING, stopper R yot R 1
C—20|106—0496—000| SPRING, tension pull Frvar EystYssR 1
C—21|M40—3858-001 | WIRE, tension Frvay UA4¥ 1
C—22|M54—-2037—000 | SCREW, stopper b yimy Oy 1
C—23|9NL-0400—003 [ LOCK NUT, M4 P 07 oyZ Fvb M4 P07 1
C—24(M08-1016—000| PIN vITE= 1
C—25|E32-4213—-000 | LEVER, throttle Ay M Lo 1
C—26|M40-4312—-000| WIRE, throttle 2Zay b LY 1
C—03|M40—5600—230| TOOL BOX ASS’Y. aysRia FTyv 1#8 | C—27~37
C—27|M40—0465-000| TOOL BOX ay sz 1
C—28|M40-0466—000| COVER, tool box aAyseia 7R 1
C—29|M40—5222—001| NAME PLATE ,main MRV3{ = x4~ MRV3V 1
C—30|M40—4414—000| MARK, safety judgment Yavay <—27 1
C—31|M09-0615-000| KNOB, toul box avgia vl 1
C—32|M09—-0615-030| WASHER, &8 Y47 rRFIY FHA Z8 1
C—33|9RE-0600—003| E-RING EV>? 64 1
C—34|9BT-0601—603}| BOLT, M6%X16¢ Kk M6X16¢£ 2




N2 FILBS &R
HANDLE GROUP

Rugs - FNO. # .ﬁ: 73 %
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
C—35|9FW—0600—003 | PLAIN WASHER, &6 vSYHE 6 2
C—36|9SW-0600-~003 | SPRING WASER, &Z6 SRYHR B6 2
C—37|9NT—0600-—003 | NUT,Ms +» b M6 2
C—38{9BT—-1212—503 | BOLT,M12%x1.25 Frh M12x125 1
C—39|9SW—-1200—003 | SPRING WASHER ,Z12 | -%¥#H4 Z12 1
C—40 |9NT—1200—003 | NUT,M12 Fub M12 1
C—41|9SW—0800-003 | SPRING WASHER,Z8 SRYHE F8 1
C—42|9BT-0802—503 | BOLT ,M8%x25¢ Ak M8x25¢ 1
C—43|98T-0161—503 | SPLIT PIN,16x15¢ 7Yy 1.6X158 1
C—44|9CV—-1500—001 | BELT, convex ARy JA b 1
C—45|M81—1426—000 | STOPPER R b yri— 1




b A—49 Y H/x—BaE
" ROTARY COVER GROUP




O—4%Uh/x—P3fk

D. ROTARY COVER GROUP

By | - FNO. i i % AR W
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
D-01 | M40-5500-210 ROTARY COVER ASSY | n—%1y i T, 14 D-11~D-58
D- 1 | M40-5511-000 BEAM E—a 1

D- 2 | 9BT-0805-503 BOLT,M8X55 Hrh M8XS55 1

D- 3 | 9BT-0805-003 BOLT,M8X50 Hrk M8X50 1

D- 4 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER, @8 | <#¥#% g8 2

D- 5 | 9NT-0800-003 NUT, M8 Fv b M8 2

D- 6 | 9FW-0800-003 PLAIN WASHER, &8 LIFHE F8 2

D- 7 | M40-5513-000 STAY ES 1

D- 8 | 9BT-0802-003 BOLT,M8x20 Kk M8X20 2

D- 9 | 9SW- 0900-003 SPRING WASHER, g8 | ~<xv#% &8 2

D-10 | 9NT-0800-003 NUT, M8 Fo b M8 2

D-02 | M40-5500-020 CENTER COVER ASS'Y | 4> 2~ #-<— T, 14| p-11~D—17
D-11 | M40-5512-000 CENTER COVER ki E— Pt 1

D-12 | M40-5514-000 RUBBER, A flap ALrTa A 1

D-13 | M07-0813-000 WASHER =) —AFI ¥HR 2

D-14 | 9BK-0601-653 BOLT,M6x16 with p-spring | © 3% > % ®r} M6X16 2

D-15 | 9BT-0801-603 BOLT, M8x16 Aab M8X1 6 8

D-16 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER, g8 | ~<x%#% &8 8

D-17 | 9NC-0800-063 CAP NUT,M8 7735+ M8 8

D-04 | M40-5500-230 ROTARY COVER ASS’Y,D-R| u—%Y #-<— D-R 7y~ | 1 8| D—18~D—31
D-03 | M40-5500-220 COVER, rotary,D-Rwithmark = —2£Y #-\— D-R(=2ff| 1 # | D—18~D—20
D-18 | M40-3552-000 COVER, rotary D-R m—21Y #H-i— D-R 1

D-19 | M81-0549-G00 MARK, step caution TyEr Farod =—7 1

D-20 | M40-0518-000 MARK, belt cover N b pi— w—g 1

D-21 | M40-3558-000 RUBBER, flap D-R #v=a D-R 1

D-22 | M40-3560~000 PLATE, D gvTa A¥x D 1

D-23 | 9BT-0601-603 BOLT,M6X16 Hab M6X16 1

D-24 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER, @6 | ~“#¥75% &6 2

D-25 | 9CD-0601~-503 SCREW, M6x15 ¥Ia%y M6X15 1

D-26 | 9NT-0600-003 NUT, M6 Fv b M6 1

D-27 | 9BT-0601-403 BOLT,M6x1 4 HFah M6x14 4

D-28 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER,Z6 SRFHEX F6 4

D -29 | 9FW-0600-003 PLAIN WASHER,Z6 eSYHE F6 4

D-30 | 9NT-0600-003 NUT, M6 Fv b M6 4 |(+r- 1)
D-31 | 9BK-0601-463 BOLT,M6x14 with p-spring | £ 5.4+ w®a b M6x14 3

D-06 | M40-5500-250 ROTARY COVER ASS'YD-L| =—~%Y # D-L 7u¥ 1 # | D-33~D—47
D-05 | M40-5500-240 COVER, rotary D-L m—41) #5= D-L(=-24f) | 1 8| D-33~D—36
D-33 | M40-3553-000 COVER, rotary DYILth mark m—%Y i~ D-L 1

D-34 | M48-0431-000 MARK, handring dram MILLYT o hA =2 1

D-35 | M63-0221-001 MARK, triangle Yhs =—2 1

D-36 | M40-5221-001 | MARK,model BELE w—2 1

D-37 | M40-3559-000 RUBBER, flap D-L Avosa D-L 1

D-38 | M40-3560-000 PLATE, retaining rubberD| #v=a A4x D 1

D—-39 | 9BT-0601-603 BOLT,M6x16 Ak M6X1 6 1

D-40 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER #6 | -<x¥#% #£6 2




n—4 Y hs/x—BBEk

ROTARY COVER GROUP

g a— FNO. a5 iy ed ﬁﬁéj %
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
D-41 | 9CD-0601-403 SCREW,M6Xx1 4 #Ia3%2 M6x 14 1

D-42 | 9NT-0600-003 NUT ,Mé +5> b+ M6 1

D—43 | 9FX-0601-403 BOLT,with p-spring M6x14| 752> % Far b Méx14| 3

D—44 | 9BT-0601-403 BOLT ,M6x1 4 Kb Méx14 4

D-45 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER, g6 | ~<&#¥#%x &6 4

D—46 | 9FW-0600-003 PLAIN WASHER, &6 e I¥HE 6 4

D—47 | 9NT-0600-003 NUT ,M6 +s b+ M6 4

D -07 | M40-5500-070 | ROTARY COVER ASS'Y,E-R| v—%Y #-<— E—-R 7,v| 18 | D-48~D—53
D-48 | M40-4501-000 COVER, rotary E-R w—#Y #Hi— E-R 1

D -50 | M40-3561-000 RUBBER, flap E-R svxa E—R 1

D -51 | M40-3560-000 PLATE, retaining rubber D | Avoa #¥x D 1

D -52 9BT-0601-603 BOLT, M6X16 Hrr M6EX16 2

D-53 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER, &6 | ~**¥#* &6 2

D -08 M40-5500-080 ROTARY COVER ASS’Y,EL| v—%1 ##— E—L 7,7 | 18 | D-54~D—58
D -54 | M40-4502-000 COVER,raotary E-L m—%Yy #H-i— E-L 1

D55 | M40-3562-000 RUBBER, flap E-L v s E—L 1

D56 | M40-3560-000 PLATE, retaining rubber D[ #v 34 #¥x D 1

D57 | 9BT-0601-603 BOLT,M6x16 Kt M6X16 2

D —58 9SW-0600-003 SPRING WASHER, &6 SExYHAX L6 2




oO—-49 U h/Nx—BE
E. ROTARY COVER GROUP

/\’\/,
02




O—-9 Y H/x—PBBk

ROTARY COVER GROUP

ALEY a— FNO. 1S Wi t zllﬁé wm OE
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
E- 1 [ M40-3556-000 BAR,.adjust TIowAL S— 1

E- 2 | 9BT-0805-003 BOLT,M8X50 wrk M8X50 1

E- 3 [ 9NT-0800-003 NUT, M8 Fv b+ M8 1

E- 4 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER, Z8 | ~<*¥/#% &8 1

E- 5 | M40-3515-000 STAY, adjust TYorRb AT 4

E- 6 | 9BT-0801-603 BOLT,M8X16 #rh M8X16 4

E- 7| 9SW-0800-003 SPRING WASHER, @8 | ~“*¥%#7% g8 4

E- 8 | 9NC-0800-063 CAPNUT, M8 77u 45+ M8 4

E- 9 | M40-3557-000 ARM, adjust TIvRE T—a 2

E-10 | M40-3517-000 WASHER, clamp A 757 Tuevr A 1

E-11 | M40-3518-000 | WASHER, clamp B 7527 T9vx B 1

E-12 | M40-3519-000 BOLT, clamp adjust TorRE PIvT KA 1

E-02| M40-5500-270 SIDE COVER ASS'Y L | vz L 7o 14 |E-13~E-34
E-01 | M40-5500-260 SIDE COVER, L with mark| v 7.3 L(=—24}) 14 |E~13~E-15
E~13 | M40-4503-000 SIDE COVER,L v7sy L 1

E—14| T12-0967-000 MARK, safety FoEY Eavy =—2 "

E-15 | M81-2227-000 MARK, line L 54y =—2 L 1

E—16 | MB1-2236-001 METAL, fixing L aFAH+rs L 1

E-17 | MB1-2237-001 METAL, fixing L as4inr7 L 1

E-18 | M81-2245-000 SPRING Py A4 1

E—-19{ 9NP-0800-042 NUT, nylon M8 J+4uwr F<v+ M8 1

E—20 | M81-2238-000 METAL, fixing aFANF 1

E-21| M81-2240-000 METAL, fixing L aF4nrs L 1

E-22| M81-2241-000 SUPORT, A-L ¥HE—+ A—L 1

E-23| M81-2244-000 SUPORT, B-L ##—p} B—L 1

E—24| MB1-2246-000 PLATE, rubber A—L Fa7v—+ A-L 1

E-25| M81-2248-000 PLATE, rubber B—L sF47v—}F B-L 1

E-26| 9BT-0601-603 BOLT,M6x16 Krr M6X16 1

E-27| 9BT-0601-203 BOLT,Mé6x1 2 Kk M6X12 3

E-28| 9BT-0601-003 BOLT,M6Xx10 Kk M6X10 1

. E-29]| 9SW-0600-003 SPRING WASHER &6 RAPHE BE6 5

E-30| 9NC-0600-063 CAPNUT, M6 77u% 5+ M6 5

E-31| 9BT-0601-403 BOLT,M6x1 4 Knh M6X1 4 2

E-32| 9FW-0600-003 PLAIN WASHER Z6 es5¥H2 26 2

E-33| 9SW-0600-003 SPRING WASHER #&6 SAxFHAx B6 2

E-34| 9NT-0600-003 NUT, M6 Fyb M6 .

E-04| M40-5500-290 SIDE COVER ASS'Y,R| ys.c0 R Tov 1 4| E-35~E-56
E—-03{ M40-5500-280 SIDE COVER,Rwithmark| v zs.iv R(=—2ff) 1 8] E-35~E-37




A-—-4%yh/—BBk

E.ROTARY COVER GROUP

Bi&S a— FNO. s i % z;ﬂé’ i 2
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
E- 35| M40-4504-000 | SIDE COVER,R vy R 1
E- 36 | M40-2228-000 | MARK, line R 514> =—7 R 1
E— 37| T12-0967-000 | MARK, safety TrEy vavy =—2 1
E- 38| M81-2235-001 |METAL, line R as4Hh+7 R 1
E- 39| M81-2250-001 | METAL COMP, line R aFAHFs R avy 1
E— 40| M81-2245-000 | SPRING AT 1
E- 41| 9NP-0800-042 | NUT, nylon M8 F4uvr Fs} M8 1
E- 42| M81-2238-000 |METAL, fixing IaF4Ahr7 1
E-43| M81-2239-000 [METAL, fixing R aF4rr+2 R 1
E- 44| M81-2242-000 SUPORT, A-R #++x—+ A—R 1
E-45} M81-2243-000 | SUPORT, B-R ##—+ B-R 1
E- 46| M81-2247-000 | PLATE, rubber A—R Fa7v—F A-R 1
E- 47} M81-2249-000 | PLATE, rubber B—R Ta7v—+ B—R 1
E-48| 9BT-0601-603 | BOLT, M6x16 Hrb M6X16 1
E-49| 9BT-0601-203 | BOLT, M6xX12 Hrb M6X12 3
E-50]| 9BT-0601-003 | BOLT, M6x10 KAt M6X10 1
E-51| 9SW-0600-003 | SPRING WASHER g6 | ~<*¥#% &6 5
E—~52| 9NC-0600-063 | CAPNUT, Ms 77a% 5+ M6 5
E-53| 9BT-0601-403 BOLT, M6x14 Arbh M6X14 2
E-54| 9FW-0600-003 | PLAIN WASHER &6 eo¥HE  F6 2
E-55| 9SW-0600-003 SPRING WASHER Z6 RE¥HEX F6 2
E-56| 9NT-0600-003 | NUT, M6 +»t+ M6 2




e EERAR
" WHEEL GROUP

R&BAk

G. REAR WHEEL GROUP




. ERBR
° WHEEL GROUP

R4E5| 22— FNO. i i % IEH W OE
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
F- 1 | M40—0510-001 |WHEEL TUBE RANF 2 =7 2
F- 2 | M26-1111-000 |PIN, axle Vs ¥y 2
F- 3 | M36-3113-000 |PIN, axle (S) vevs Er () 2
F- 4 | 9RP-1023—003 |R-PIN 10 RE> 10 4
F- 5 | M40-4101-000 |TIRE ASS'Y, rubber350-5@R) #4+ 3.50-5 T»¥(R) 1
F- 6 | M40—4102-000 |TIRE ASS'Y, rubber3so-5(1) #41* 3.50-5 7»~(L) 1
G R&MA*
' REAR WHEEL GROUP
RLES 2— FNO. i Aan % ééé W OE
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
G-01 | M81-1101-000 | REAR WHEEL DOUBLE ASSY| 2¥=¥ ¥VU¥ T»¥ | Gl~4
G- 1 | R10-0611—000 SHFT , wheel 2va0 ¥EYry v2 1
G- 2 | R10-0612-000 WHEEL V2R Vil 2
G- 3 | 9FW-1600-003 PLAIN WASHER,M16 ESY¥HE ZF16 2
G- 4 | 9ST-0403-003 SPLIT PIN, 4x30 7Y€y 4x30 2
G- 5 | M23-0619-001 | LEVER, fitting B vAvs Lsio B 1
G- 6 | 9BT-1203-003 BOLT, 12X30 KLk 12X302 1




H KF3L0—49—BK .
"DRUM ROTOR GROUP . /%7 y,
(s

R & B &%
" ACCESSORY PARTS GROUP




FSoH0—49—pB#

"DRUM ROTOR GROUP

RiE%| 23— FNO. #5 uﬁa % 3% W E
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
H—1 {M40—0500—002 [DRUM TUBE L M4 Fa—7 L 1

H-—2 |[M40-0501—002 | DRUM TUBE R MIia Fa—7 R 1

H—3 |[M40—0502—000 | BOLT, setting drum FIaty b KA 2

H—4 |9NL—-1000—-003 |NUT,MIO +< b M10 2

H—5 |M40—0505—002 | BLADE,M40L >4 M40OL 7

H—-6 |[M40—0525—002 | BLADE, M40R +#K M40R 7

H—7 |R14—0515—000 | BOLT, setting blade YAMN) v Fup 14

H—8 |9SW—-1000—003 { SPRING WASHER,Z10 RRYHR F10 14

H—9 |9NT—1000--003 [NUT,M10 Fvyb M10 14

| fR&SB&H

ACCESSORY PARTS GROUP

REE| =2—FNO. i & % A O
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
I— 1|M40—4411—000 | SPANNER, box 13%x17 Kyl R A 13X17 1

I- 2
I— 3
I— 4
I— 5
I— 6
I- 7
I- 8
I— 9
I—10

I—- 11
I—12

M40—4412—001
M81—4428—002

FR4—2294
KN1—-3001—AA
11L—1530-001
9TL—1701—900
M40—-0502—-000
9NL—1000—003

M26—1111—000
9RP—1023—003

WRENCH, box 17
INSTRUCTION MANUAL,
body
INSTRUCTION MANUAL.
. engine
SPANNER, box 21
DRIVER
TOOL BAG
SPANNER, 17X19
BOLT, setting dram

LOCK NUT

PIN, axle shaft
R—PIN, 10

KyZx vyF 17
HwrF bty
Tyr Py
KyZA 21
RZY 2 Ko
Iy Js/nm
ZF— 17X19
N Aty AHrb

RyZ Fub

DAY

Rt~ 10




VIRV3V X

H K
CONTENTS

% v SECTION NAME

F 5223y g e

TRANSMISSION GROUP

e—i 7°__|) . q—Ly:jl/,\*_Ea{;fﬁ ...........................................

CHASSIS - PULLEY - CHANGE LEVER GROUP

IN Fn/&{% ...............................................................................

HANDLE GROUP

o—4)) ﬁ,{_gg{% ......................................................................

ROTARY COVER GROUP

B S P TSP PP PRI

ROTARY COVER GROUP

iﬁﬁ{% ......................................................................................

WHEEL GROUP

REAR WHEEL GROUP

7ux3jr§~ . F‘?An_y_m{% .....................................................

CROSS BLADE SHAFT:DRUM ROTOR GROUP

{TJ-E Fll:él Eg{% ...................................................................................

ACCESSORY PARTS GROUP



A PSS RIvavBR
" TRANSMISSION GROUP




PR ZE

v aPE&k

A
TRANSMISSION GROUP

R#EEF] — FNO. P 5 P 15E W E
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
A—01|[M40—5001—-000 | TRANSMISSON ASS’Y ForAIyvar Tov 148
A—02|M40—3055—000 | COUNTER MISSON ASSY| #vv£3y¥sy Tu¥ 148
A— 1|M40—-5113-000 | SHAFT ,main Vass 1
A— 2|M40-5116—000 | SPROCKET,with gear Fy—VF Ry b 1
A— 31M40—5115—000 | GEAR, highspeed-main shaft{ >av27 a9/27 Fr— 1
A— 4]|M13—0216—000 | WASHER, side clutch YA VIS 9FI7 YHR 1
A— 5|9RS—2000—005| SNAP RING,S—20 RFy7) s S—20 1
A— 6iM40—3222—000 | GEAR, changing Fxy Fe— 1
A— 7|9BB—6202—000 | BALL BEARING #6202 |#—aA~7)rs #6202 1
A— 8|9RR—3500—005] SNAP RING,R—35 23y 7Y 7 R—35 1
A— 9}908S—1535—0702 | OIL SEAL,SC-15357 FA4rv—n SC—15357 1
A—10|9BB—6003—002 | BALL BEAR IEI((;’(S:S—ZRS w—n7Y) s #6003—2RS 1
A—12|M40—-3215—001 | SHAFT, back Ryg 7 1
—03|M40—5200—010 | GEAR ASS’Y.back Ry IFr— Tuv 14 |A—13,14
A—13|M40—-3216—001 | GEAR, back Ny Fy— 1
A—14|9NB—-1519—172 | NEEDLE BEARING =—Fr X7y KT—151917 1
A—15|M07—0313-001 | PACKING, sifter rod Y7 E—ay baAY Ry 15
A—16|M07—0217—-001 | WASHER, A ¥Hx A 5
A—17]9RS—1500—005 | SNAP RING,S—15 AFy ) s S$—15 1
A—18|9SW—1000—003 | SPRING WASHER ,M10 SFFHR F10 8
A—19|9NT-1000—013 | NUT,M10 P125 +vb M10 P25 10
A—20|M40—-5117—000 | ROD,(high) shifter Iy s y7E—myb 1
A—21|M40—5118—000 | FORK, (high) shifter awyy v2E—Tx—7 1
A—22|M40—0135—000 | ROD, shifter B v74—myt B 1
A—23|M40-5119—-000 | FORK, shifter B v24—7+—27 B 1
—24iM07—0314—000 | SPRING, shifter Y7 E—ny b FVR 2
—25|M07—0314—010 | SPRING, shifter rod(B) v78—ay b A% (B) 2
A—26]9SB—2500—000 | STEEL BALL,5/16" AF—nH—n 5/16 2
A—27|98T—0302—003 | SPLIT PIN, &3x20¢ |V)e» 38x20¢ 2
A—28|M40—0130—000 | SHAFT, back Ryg V2 1
A—04|M40—5200—020 | GEAR ASS’Y. 2-shaft 297%x Tov 148 |A—29,30
A—29 |M40—5114—000 | GEAR, 2—shaft 297 ¥+ 1
A—30|M23—0256—000 | BUSH, roll A =¥7yva A 1
A—31|M40—0131—000 | SHAFT, final gear Y0¥y PO 1
A—05}|M40—-5200—030 | FINAL GEAR ASS’Y. Yo IRY Ty 148 |A—32,33
A—32|M23—0259-000 | FINAL GEAR Vi 1
A—33|M23—-0224—000 | BUSH, roll B =% 7yva B 1

—3—




PR Z

-~

vwiavB&k

TRANSMISSION GROUP

RuES| - FNO. & & % b % =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
A—34|M40—-0142-000 | SHAFT COMPL Yl s Y 1
A—35|9BB—6205—000 | BALL BEARING #6205 |+ ~<7Y>¥7 #6205 2
A—36|9RR—5200—015 | SNAP RING,R—52 xF97 Y7 R—52 4
A—37|908-2552—1204 [OIL SEAL, TC—255212|44r ¥—r TC—255212 2
A—38|M40—5122—001 | SHAFT, tilling aAYYIS 1
A—40|9RC—0400—680 | CHAIN, roller 1,/2"x68¢ |n—5 #z(1/2"x68¢) 2
A—41!M40-5121—001 | SPRING, tension—chain Frv Yot 1
A—42|9ST-0251—203 [ SPLIT PIN g25x12¢ )y #25X12¢ 1
A—43|M40—3313—000 | ARM, shifter YT R—T—n 1
A—44{90R—1200—001 | O—RING,P—12 0Y>7 P—12 1
A—45]|M40—5211—000 | MISSION CASE,R $yvarr—2(R) 1
A—46|M40—5111—000 | MISSION CASE,L $yvare—2(L) 1
A—47|9BT—0801—203 | BOLT,M8x12¢ Hrt M8X12¢ 1
A—48|M07—0118—000 | PACKING, oil drain Maay Ny 1
A—49{M60—0116—000 | PLUG, oiling F ooty 1
A—50 [9BT—0801—603 | BOLT,M8x16£ Fat M8X 164 1
A—51|9SW-0800—003 | SPRING WASHER M8 SFYAF B8 1
A—52[9NT-—-0800—003 | NUT,M8 +»+ M8 1
A—53|9BH-0601—473 | BOLT ,M6x14¢ Ky M6x%148 29
A—54|9NF—0600—-030 | NUT,FLANGE 79 9%y b (ev— M) 29
A—55[M40—5134—000 | O—RING, fixing A=Y~ [EER 2 | 1005
A—56|M54-0223—000 | CAP, seald Y= Fry” 1
A—57]9CR—0501—003 |[DSCREW,M5%10£ @Fahy M5X10£ 2
A—58|M07—0213—000 | WASHER ,main shaft vays FHE 1
A—59|M54—0220—000 | WASHER HiH 1
A—60|90W—1022-200 [ SEALL WASHER VAT oy e— 2
A—61{9BB—6205—002 [ BALL BEARQ&%%OS_ZRS H—ay)7 #6205—2RS | 2
A—62|9FW—0600—003 | PLAIN WASHER v I 1
A—63|M40—3258—000 | SHAFT, counter HOSRSY 1
A—64 |9BB—6003—000 | BALL BEARING,#6003 |w®a~7}>7 #6003 1
A—65|9BB—6003—002 | BALL BEAR I\é%,03_zRS Hn~t7)2 #6003—2RS | 1
A—6 7 |M40—-3257—000 | BOLT X IGHA 2
A—68|M40—3223—000 | SPROCKET ,main shaft vas A0k b 1
A—69 |M07—0813—000 | WASHER T—Y— AVTHHR 1
A—70|9BT—0601-603 | BOLT ,M6x16¢ Frk M6X16£ 1
A—72{M40-3252—000 [ COVER Hr3— 1




PV RIviarvBR
TRANSMISSION GROUP

RitES( — FNO. 85 .%'u % b i E
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
A—73|9CR—0500—530 |[(DSCREW,M5x5¢ @FTiy M5EX5EL 2
A—74]|9SW—0500—003 | SPRING WASHER,#&5 ~RYHA B5 2
A—75|9RC—0400—340 | CHAIN, roller 12" x34 |o—57zv(1,2"x34) 1
A—76 |M40—3251—010 | CASS, counter R #ovz r—2(R) 1
A—177|M40—3251—000 | CASE, counter L Hhvs r—=x(L) 1
A—78|9BT—0802—003 | BOLT ,M8x20¢ HKrh M8X 208 3
A—79|9BT—0601—403 | BOLT,M6x14¢ HKnh M6X148 5
A—80|9SW—0600—003 | SPRING WASHER,Z6 SAVHR B6 8
A—81 JINT—0600—003 | NUT,Mé Fyb M6 7
A—82]9SW—0800—003 | SPRING WASHER,#Z8 SR HE B8 3




Vep—e T e F UL N—BEK
CHASS IS+ PULLEY+*CHANGE LEVER GROUP




De—eS—UeF L /N—BRK
CHASSiS*PULLEY+*CHANGE LEVER GROUP

RNES 2— FNO. £ =) % &fsé w =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
B— 1| CBEG-0020-940 ENGINE,GMI180LN-356 | T~ <>~ GM180 LN-356 | 1

B— 2]M40-5149-000 MARK, handring lever LR- oy =—7 1

B— 4| 9SW-0800-003 SPRING WASHER, #8 SRYHE B8 5

B— 5| 9BK-0801-663 BOLT,M8x16£ with PW,SW| £ 53 »% wa b M8X16£ | 1

B— 6| 9NT-0800-003 NUT, M8 Fv b M8 3

B— 7| 9BT-0801-603 BOLT ,M8%X164£ Wb MBX164 1

B— 8| M40-5211-000 FRAME, engine TYUy Tea 1

B— 9| 9FW-0600-003 PLAIN WASHER, 86 eS9¥HE B6 2

B—1 0| 9S%0600-003 SPRING WASHER, &6 SExYHE D6 2

B—1 1| 9NT-0600-003 NUT, M6 v+ M6 2

B—1 2| 9BT-0806-003 BOLT,M8X60£ Kk M8X60L 3

B~ 0 1|M40-5900-010 LEVER, change ASS’Y Frry oo Tuv 1# [B-13,14
B—1 3|M40-5911-002 LEVER, change FrrP Loi- 1
B—14]124-0831-0 0 GRIP 10 7V»7 #10 1
B—15|9BT-0601-073 SET SCREW hexagonal 2yhd TFYFE FARY 1

handless

B—1 6| 9NT-0600-003 MUT , M6 F»b M6 1

B—0 2 [M40-5600-020 BETAINER ASS’ Y handle| ~> ¥V #9xsy Tyv 14 |B-17,18
B—1 7 |M40-5140-000 RETAINER, handle FOT NF o 7 P 1

B—1 8 |M40-5141-001 MARK , change Fzvy =-7 1

B—1 9 | 9BT-0702-003 BOLT,M7Xx204 Krk M7X204L 3

B—2 0| 9SW-0700-003 SPRING WASHER, g7 RAFHE FT 3

B—2 1 | 9NT-0700~003 NUT, M7 Fy b M7 3

B—0 3 | M40-5800-010 ARM ASSY tension Fvvay T-u Tyv 14 |B-22~25
B—2 2|M40-3853-001 ARM, tension Frvay T-a 1

B— 2 3 |M36-2838-000 SPRING, tension ~LOW | 4/ 247 Frvar ®Fvesh | 1

B— 2 4 [M66-0824-000 TENSION roller A-W Fvvay 3o A-W 1

B— 2 5| 9RS-1200-005 SNAP RING, S-12 xFyS Yy S-12 1

B— 2 6 |M40-5216-001 STAY, belt cover RNp Hoi- RT = 1

B— 2 8 | 9BT-0801-603 BOLT,M8x16£ ®rh M8X16£ 2

B— 2 9 |M40-5214-000 PULLEY, engine TPy T 1

B—3 0| 9KY-0503-500 DKEY, 5X5X352 #7 #- 5X5X354L 1

B—0 4 [M40-5700-210 COVER ASSY.belt _RAhpet- Ty 14 | B-31~34
B—3 1 [M81-0815-001 BELT COVER b oS- 1

B—3 2 [M40-5313-001 MARK, belt cover Ak FR- w7 1

—Q—




Vp—YeTF—Y e F L N—BHF

B.

CHASS IS*PULLEY*CHANGE LEVER GROUP

g

RuEs a2— FNO. =R 5 % Iliug B B
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
B— 3 3| T12-0968-000 MARK, coation-hand F Favd =-7 1
B— 3 4| M40-3656—000 MARK, safety judgment ToEy hrF4vay <-4 1
B— 0 5| M40-5700-020 BELT COVER ASS’Y out sice] XA b#i= 74 Toyv 14 |B-35,36
B— 3 5| MB1-0830-000 BELT COVER, oat sice R ppeRi- TR 1
B—3 6| M81-0831-000 MARK, belt cover Swhpi- TR -7 1
B~ 3 7| M26-0833-000 KNOB ’7 1
B— 0 6| M40-5700-030 BELT COVER ASS’Y inside| ~<nbh-<— 9548 Ty 148 | B-38,39
B— 3 8| M40-5811-001 BELT COVER CQMPL, inside| ~nbdri— 9348 H 1
B— 3 9] S57-0628-000 MARK, Faryay vyw-7 1
B— 4 0| 9VA-0400-003 V—BELT, SA—40 V~ab SA—40 2
B— 4 2| M40-3852-000 PULLEY, main R T—— 1
B— 4 3| 9FW-0600-022 FINISH,WASHER, £6 T4=y¥a Tyvyr #6 3
B— 4 4| 9CD-0601-013 @ SCREW,M6x10£L @D <=r¥522y M6X10L | 3
B— 4 5| 9BT-0804-003 BOLT,M8x404 Krk M8x404 4
B— 4 6| 9FW-0800-003 PLAIN WASHER, #8 eI¥Hr &8 8
B— 4 7| 9SM-0800-003 SPRING WASHER &8 SAYHARX 8 4
B— 4 8] 9NT-0800-003 NUT, M8 v+ M8 4




o N FILB R
" HANDLE GROUP




N FILE &

HANDLE GROUP

RuEs| - FNO. & 0 # M H B
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
C—01|M40—5600—-410 | HANDLE ASS'Y MRV3V [»»Fr Ty¥ MRV3V 148 C—l~C—4|5‘$"C&"‘§U|
C— 1|M81—2213—000 ({ SUPPORT, handl POV 1
C— 2|9BT—1212—-503 | BOLT,M12X125¢ Ak M12X125¢ 1
C— 3[98W—1200—003 [ SPRING WASHER @12 |- 39% @12 1
C— 4 |9NT—1200—003 |NUT,M12 >y M12 1
C— 5|9RS—4200—-015| SNAP RWG RF TN 1
C—02|M81—5600—010 | HANDLE ,with plate b Fv— M) 1# |C—6~8
C— 6{M81—2214—001 | HANDLE o~ b 1
C— 7{M81-2215—000 | MARK, adjusting handle NNV Favef<—2 1
C— 8(|M81—0619—000 [ MARK, main clutch YaldyF=—7 1
C— 9|M81—0613—004 | WIRE, adjusting up~down Cavy FaveiUAYX 1
C—10|M40—0422—000 | PIN, fixing handle NP aFAEY 1
—11{M40—0429—000 | SPRING, fixingpin aFAeray SR 1
—12|E11-2223-001 | LEVER ASS’Y. chutch P9 FUt— Ty 144
—03|M40-5600—420 NS NIRRTy 14 |C—13~20
—13iM81—2231—000 | COVER, handle o B 1
—14|M81—0636—-000 | MARK,MAMETORA 70 =AFS =—2 70 1
C—15|M40—-5312—001 | NAME PLATE, main VeV Pabd 1
C—16 [M86—-0717—000 | MARK, sefety operation TrEY YFay <=—7F 1
C—17{M81-2230—000 | MARK,R handle cover ~yErpi— =—2 R 1
C—18{M81—-2229-000 | MARK, L handle cover S~y N~ <=—2 L 1
C—19|M40—4414—000 | MARK, safety jadgment Cavay =—J 1
C—-20|M83—0618-000 | MARK, swing handle NNV AANY <=7 1
C—21|9BK—-0601—-063 BOLT,MGXIOZSW_ii:t)}Lmsher e5.%7% Kk M6X10§£ 2
C—04|M40—5600—430 | LEVER, ASS’Y, tension F g Ty 1# [C—23~24
C—22|M81—-2222—000 | LEVER, tension FY gV~ 1
C—23[124—-0831—000]| 10—GRIP,red 1027 (TH) 1
C—24|M81—2223—001 | MARK, operating lever Vi Y w— 1
C—25|9NP—0600—042 [ NUT, nylon M6 F4urFy i+ M6 1
C—26{9NT—0600—003 | NUT,M6 v+ M6 1
C—27|103—1012—000 | PLAIN %gggf?é.sm,st e3¥AE F18xF105X1.6t 1
C—28|9ST-0201—-503 | SPLIT PIN,&2x15t¢t Toey @F2X158 1
C—-29|M81—0819—001 [WIRE, tension T arIAy 1
C—30({106—0496—000 | SPRING, tension Fvay EystY iR 1
C—31|E32—-4214-000 | LEVER, throttle Aay b s i— 1
C—32|M40—-4312—000 |WIRE, throttle Aay pATA Y — 1
C—33]19CV-1500—-001 | BELT, convex PP S SR A 2




N FILE &

C.
HANDLE GROUP

R#g%| 22— FNO. i & # "5 i =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
C—05|M81_5600—~020 | LEVER ASS’Y . Yoy FavkfLsi— Tov 14
adjasting handle-swing
C—34[M81-2217—000 | LEVER, adjusting i Py Fav-efroi— 1
handle—swing
C—-35[124—0831—000 | 10—GRIP, red 1027 (TH) 1
C—36|M81—2216—000 | PIN, fixing handle AV VO 1
C—37]|M81—2218—000 [ 1 + SPRING IS 3
C—38|9RP—0600—003 | R—PIN Rer 3
C—39|T12—0413—000 | 3—PIN plain head eI 7= v 1
C—40|M81—-2220—-001 | WASHER YFHA 1
C—41{M81—-2221—001 | BOLT Fub 1
C—42|9NL—1000—013 | LOCK NUT vy ZFohb 1
C—43|M81—-1426—000 | STOPPER, R b yri— 1
C—44|9BT—0802—503 | BOLT,M8%25¢ Kk M8%X25¢ 1
C—45]|9SW—0800—003 | SPRING WASHER,#8 SFYHr L8 1




b A—4&UAHh/—BBER
" ROTARY COVER GROUP




O—4%Uh/x—P&

D. ROTARY COVER GROUP

Rty | 2 - FNO. i i # MU o

NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
I

D-01 | M40-5500-210 | ROTARY COVER ASSY | a—z1y #<— 7o 14 | DT1I~D88

D- 1 | M40-5511-000 BEAM E— 1

D- 2 | 9BT-0805 503 BOLT,M8X55 Hrk M8X55 1

D- 3 | 9BT-0805-003 BOLT,M8X50 ALk M8X50 1

D- 4 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER, @8 | <3¥#+ &8 2

D- 5 | 9NT-0800-003 NUT, M8 +v b+ M8 2

D- 6 | 9FW-0800-003 PLAIN WASHER, &8 IV HE F8 2

D- 7 | M40-5513-000 STAY ES 1

D- 8 | 9BT-0802-003 BOLT,M8x20 Kk M8X20 2

D- 9 | 9SW-0900-003 SPRING WASHER, @8 [ ~4¥#% Z8 2

D-10 | 9NT-0800-003 NUT, M8 Fv b M8 2

D-02 | M40-5500-020 CENTER COVER ASS'Y | tr2— #:— Tyv 14| D-11~D—-17

D-11 | M40-5512-000 CENTER COVER i R—  fei— 1

D-12 | M40-5514-000 RUBBER, A flap avTa A 1

D-13 | M07-0813-000 WASHER T—)—A¥T ¥HF 2

D-14 | 9BK-0601-653 BOLT,M6x16 with p-spring | & 3-<kv+ xabk MeX16 2

D-15 | 9BT-0801-603 BOLT, M8X1 6 HKrb M8X16 8

D-16 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER, &8 | *x¥#% &8 8

D-17 | 9NC-0800-063 CAP NUT,MS8 77a%y b M8 8

D-04 | M40-5500-230 ROTARY COVER ASS’Y,D-R| a—#1 #.i~ D-R7y¥ |1 # | D-18~D—31

D-03 | M40~-5500-220 COVER, rotary,D Rwithmark v—#1 7%-i— D-R(~=~2f)| 1 # | D-18~D-20

D-18 | M40-3552-000 COVER, rotary D-R v—gY #-5~ D-R 1

D-19 | M81-0549-600 MARK, step caution TvEL Fa—da w7 1

D-20 | M40-0518-000 MARK, belt cover Sn bk peim w7 1

D-21 | M40-3558-000 RUBBER, flap D-R gv=a D-R 1

D-22 | M40-3560-000 PLATE, D Avza Ayx D 1

D-23 | 9BT-0601-603 BOLT,M6x16 Kb M6X16 1

D-24 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER, g6 | “*4¥'7% &6 2

D-25 | 9CD-0601-503 SCREW, M6X15 +73%Y MBEX15 1

D-26 | 9NT-0600-003 NUT, Mé Fv b M6 1

D-27 | 9BT-0601-403 BOLT,M6x1 4 Kb M6X14 4

D-28 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER,Z6 | ~“ax¥#%x &6 4

D -29 | 9FW-0600-003 PLAIN WASHER,Z6 e 7Y% Z6 4

D-30 9NT-0600-003 NUT, M6 ++ M6 4 (L - M)

D-31 | 9BK-0601-463 BOLT,M6x14 with p-spring | & F-<%>% Kt M6X14 3

D-06 | M40-5500-250 ROTARY COVER ASS'YD-L| ©m—%Y #5 D-L Tw»¥ 1 # | D—~33~D—47

D-05 | M40-5500-240 COVER, rotary D-L . n—4Yy #s— D-L{=-24) | 1 8| D-33~D—36

D-33 | M40-3553-000 COVER, rotary D‘TLth e B—%13 #$.i- D-L 1

D-34 | M48-0431-000 MARK, handring dram MILLYTYHL =—2 1

D-35 | M63-0221-001 MARK, triangle Hohs =—2 1

D-36 | M40-5311-001 | MARK,model HEUE w—2 .

D-37 | M40-3559-000 RUBBER, flap D-L gv=a D-L 1

D-38 | M40-3560-000 PLATE, retaining rubberD | 2v =4 #+%x D 1

D-39 | 9BT-0601-603 BOLT,M6x16 Krk M6x16 1

D-40 | 95W-0600-003 SPRING WASHER g6 | <xv#% &6 2

_17*_




n—% 1Y H/x—BF

ROTARY COVER GROUP

Wik &Sy 2 -- FNO. hiis 1 % éﬁé‘ %N w
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
D—-41 9CD-0601-403 SCREW,M6X 1 4 $5a%y M6x 14 1
D-42 | 9NT-0600-003 NUT,Mé +>+ M6 1
D—-43 | 9FK-0601-403 BOLT,with p-spring M6x14| v 534> * ®rb MéxX14| 3
D-44 | 9BT-0601-403 BOLT ,M6x1 4 Kb M6EX14 4
D-45 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER, &6 | ~“#¥#%x £6 4
D—-46 | 9FW-0600-003 PLAIN WASHER, &6 eIV HEx F6 4
D-47 | 9NT-0600-003 NUT ,Mé F»+ M6 4
D-07 | M40-5500-070 | ROTARY COVER ASS’Y,E-R| v—#Y #-<— E-R 7,~ | 18 | D-48~D—53
D -48 | M40-4501-000 COVER, rotary E-R v—%1) #-— E—-R 1
D-50 | M40-3561-000 RUBBER, flap E-R svoa E—R 1
D -51 M40-3560~000 PLATE, retaining rubber D | #v =4 A¥x D 1
D-52 | 9BT-0601-603 BOLT, M6x%16 Kah M6X16 2
D -53 9SW-0600-003 SPRING WASHER, &6 RAYHEX F6 2
D -08 | M40-5500-080 ROTARY COVER ASS'Y,EL| m—%1) w#-<— E-L 7,v| 18 | D~-54~D—58
D -54 | M40-4502-000 COVER,rotary E-L a—2Y #Hs— E—L 1
D55 | M40-3562-000 RUBBER, flap E-L s2v=za E—-L 1

D—56 | M40-3560-000 PLATE, retaining rubber D| #V =& #%x D 1

D57 | 9BT-0601-603 BOLT,M6X16 Kbk M6X16 2

D—58 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER, & 6 Sx¥HE Z6 2




aB—4%UAh/N—-BEHE
"ROTARY COVER GROUP




a—%Uh/x—BB&K

E. ROTARY COVER GROUP

RitiEy | - FNO. fih i % A W OE
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
E- 1 |M40-3556-000 BAR,. adjust TR SA— 1

E- 2 | 9BT-0805-003 BOLT,M8Xx50 Kb M8X50 1

E—- 3| 9NT-0800-003 NUT, M8 b M8 1

E- 4| 9SW-0800-003 SPRING WASHER, #8 | ~“*¥#% &8 1

E- 5| M40-3515-000 STAY, adjust TorRE ART— 4

E- 6 | 9BT-0801-603 BOLT,M8X16 Arh M8X16 4

E- 7| 95W-0800-003 SPRING WASHER, &8 | ~<#¥#%x &8 4

E- 8| 9NC-0800-063 CAPNUT, M8 77m Fu b M8 4

E- 9} M40-3557-000 ARM, adjust FSeR b T—n 2

E-10 | M40-3517-000 WASHER, clamp A 73v7 Teyvr A 1

E—11| M40-3518-000 [ WASHER, clamp B 79527 Tsvy B

E-12| M40-3519-000 BOLT, clamp adjust TYvRE 757 Kb 1

E-02| M40-5500-270 SIDE COVER ASS'Y L | vz.ir L T 14 | E—13~E-34
E-01 | M40~5500-260 SIDE COVER, L with mark| v 7.3 L(~=—2ff) 14 |E-13~E-14
E-13 | M40-4503-000 SIDE COVER,L yr.iv L 1

E—14 | T12-0967-000 MARK, safety Ty bavy w2 X

E—15 | M81-2227-000 MARK, line L 54% =—7 L 1

E-16| M81-2236-001 | METAL, fixing L a4 Hrs L 1

E-17 | MB1-2237-001 METAL, fixing L a54H9+7 L 1

E—18 | M81-2245-000 SPRING 2T s 1

E-19 | 9NP-0800-042 NUT, nylon M8 F4ar Fu+ M8 1

E—-20 | M81-2238-000 METAL, fixing 254 hF I 1

E-21 | M81-2240-000 METAL, fixing L aF4nrs L 1

E-22 | MB1-2241-000 SUPORT, A—L ##HK—+ A—L 1

E-23| M81-2244-000 SUPORT, B-L +#—+ B-L 1

E-24{ M81-2246-000 PLATE, rubber A—L Fa7v—F A—L 1

E-25| MB1-2248-000 PLATE, rubber B—L F47v—b B—L 1

E-26] 9BT-0601-603 BOLT,Mé6X16 Kt M6X16 1

E-27] 9BT-0601-203 BOLT,Méx1 2 Krh M6X1 2 3

E-28| 9BT-0601-003 BOLT,M6Xx10 Kb M6X10 i

E-29| 9SW-0600-003 SPRING WASHER &6 | .<x¥#%x g6 5

E—-30| 9NC~0600-063 CAPNUT, M6 77945+ M6 5

E-31| 9BT-0601-403 BOLT,M6X1 4 Fa b M6X14 5

E-32| 9FW-0600-003 PLAIN WASHER #£6 esvHr 26 N

E—33| 9SW-0600-003 SPRING WASHER £6 | .cxvy3 Z6 2

E-34| 9NT-0600-003 NUT, M6 Fob M6 ,

E-04| M40-5500-290 SIDE COVER ASSY,R| vs.v R Tov ) ey
E—03| M40-5500-280 SIDE COVER,Rwithmark| vz7.iv R(=—24f) 1 4| E-35-E-h7




a—4% U h/x—BBH

E. ROTARY COVER GROUP

kg% o— FNO. i i % i H
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
E- 35| M40-4504-000 | SIDE COVER,R vy R 1
E- 36 | M40-2228-000 | MARK, line R 54v =—27 R 1
E— 37| T12-0967-000 MARK, safety Tr¥y vavy w—7 1
E- 38| M81-2235-001 |METAL, line R a54 5+ R 1
E- 39| M81-2250-001 | METAL COMP, line R ay4#F2 R avy 1
E— 40| M81-2245-000 | SPRING AT 7 1
E-41] 9NP-0800-042 | NUT, nylon M8 F4u>r Fs b M8 1
E— 42| M81-2238-000 |METAL, fixing ag4 hrs 1
E- 43| M81-2239-000 | METAL, fixing R ay4n+s R 1
E-44| M81-2242-000 SUPORT, A-R #Hr—+ A—R 1
E~-45] M81-2243-000 SUPORT, B—R #+HX—+ B—-R 1
E-46| M81-2247-000 PLATE, rubber A—R T47v—F A-R 1
E-47| M81-2249-000 | PLATE, rubber B—R sa7v—+ B-R 1
E-48| 9BT-0601-603 | BOLT, M6X16 Kk M6X16 1
E—-49| 9BT-0601-203 BOLT, Mé6x12 HKar M6X1 2 3
E-50| 9BT-0601-003 | BOLT, M6x10 Arh M6X10 1
E-51| 95W~0600-003 |SPRING WASHER g6 | - #¥#% g6 5
E-52| 9NC-0600-063 | CAPNUT, M6 77u% 5+ M6 5
E-53( 9BT-0601-403 BOLT, M6x14 HFrhb M6X1 4 2
E-54) 9FW-0600-003 | PLAIN WASHER &6 voyHAE g6 2
E-55| 9SW-0600-003 | SPRING WASHER @6 | -<x¥#% &6 2
E-56 | 9NT-0600-003 | NUT, M6 Fv b M6 2




L3 e
WHEEL GROUP

F.

R
REAR WHEEL GROUP

G.




=R

F. WHEEL GROUP
AtES|  o— FNO. 0 & % P w E
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
F- 1 | M40-0510-001 [WHEEL TUBE RANF 2 —F 2
F- 2 [ M26-1111-000 |PIN, axle vavs ¥r 2
F- 3 | M36-3113-000 |PIN, axle (S) vz Er(h) 2
F- 4 | 9RP-1023—003 |R-PIN 10 RY>¥ 10 4
F- 5 | M40-4101-000 |TIRE ASS'Y, rubber350-5(R) #4+ 3.50-5 T»¥(R) 1
F- 6 | M40—4102-000 |TIRE ASS'Y, rubber3s50-5() #1* 3.50-5 7»¥(L) 1
G EWRIR
* REAR WHEEL GROUP
R&S 2— FNO. = 5, % éﬁé P
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
G-01 | M81-1101-000 | REAR WHEEL DOUBLE ASSY| 2¥=7 ¥V~ 7»¥ 1% | G1~4
G- 1 | R10-0611-000 SHFT , wheel 2729 ¥V U2 1
G- 2 | R10-0612-000 | WHEEL YUk V) 2
G- 3 | 9FW-1600-003 PLAIN WASHER,M16 eS¥HE F16 2
G- 4 | 9ST-0403-003 SPLIT PIN, 4x30 7YEY 4x30 2
G- 5 | M23-0619-001 | LEVER, fitting B S Avs Lsis B 1
G-

9BT-1203-003

BOLT, 12%30

Kb 12X304




HSARFAR e FSLO0-9—MGHF
H.  CROSS BLADE SHAFTsDRUN ROTOR GROUP

g O HFEBEA0BRMIRERY

L 21\@l J




J0Z2FR e F5L0—-9 -k
CROSS BLADE SHAFT<DRUN ROTOR GROUP

Rbi&5 a— FNO. 5 ) % ﬁﬁé =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
H- 1 |M40-5125-000 CROSS BLADE SHAFT(L) |7z=x2%% (L) 1

H- 2 [M40-5126-000 CROSS BLADE SHAFT(R) |zw=x#z (R) 1

H- 3 | 9BB-6009-002 BALL BEARING #6009 2RS| #~A~<71)>7 #6009 2RS 2

H- 4 | 9RS-4500-015 SNAP RING S-45 =¥ TN s S-45 2

H- 5 [M40-5131-000 SEAL,wi th shaft DI gF =N 2

H- 6 {M40-5127-001 GEAR, cross ZuR Fy- 2

H- 7 |[M40-5133-000 RING, stop 2by7 WS 2

H- 8 [90R-2500-004 O-RIMG oV 2

H- 9 [9RS-2500-005 SNAP RING S-25 2Fs7 Y7 §-25 2

H-10 [M40-5132-001 SEAL, sponge AR v-n 2

H-11 |M40-5128-000 WASHER, seal Y= YHER 2

H-12 [M40-5129-000 CAP Fry7 2

H-01 [M40-5300-410 CROSS BLADE GSHEEE’Y 7o2N6<4 Ty 1 |H13~H21
H-13 |[M81-0719-000 BLADE,M81 L +2\ M81 L 1

H-14 |M81-0739~000 BLADE,M81 R F#I M81 R 1

H-15 |[M40-0505-002 BLADE ;M40 L >4 M40 L 1

H-16 {M40-0525-002 BLADE,M40 R FAR M40 R 1

H-17 |RO5-0312-000 BLADE, L benc Fte -2 -go L 1

H-18 |RO5-0319-000 BLADE, R bene F - 2-io/ R 1

H-19 |M52-0724-000 BOLT, fitting blace TNy At b 6

H-20 |9SW-1000-003 SPRING WASHER ¢10 SAYHE P10 6

H-21 |9NT-1000-003 NUT M10 Fob M1o0 6

H-02 |M40-5300-420 DRUM ROTOR ASS’Y Foam-f—- Tyv 1 | H22~H25
H-22 [M40-5711-000 DRUM ROTOR (L) FSam—s- (L) 1

H—23 |[M40-5712-000 DRUM ROTOR (R) FFaa-2- (R) 1

H-24 [9NL-1000-003 LOCK NUT, Mi0 ay7Fyb M1O 2

H-25 |M40-0502-000 BOLT, setting” dram FZaty b oAb 2

H-03 {M40-5300-430 BLADE, 10 SHEETS ASS’Y | Foam-2-32J1 08 Tov 1 | H26~H30
H-26 {M81-0719-000 BLADE, M81L F>2/\ M81 L 5

H-27 |M81-0739-000 BLADE, M81R F#/ M81 R 5

H-28 |R14-0515-000 BOLT,Oroot—small AHLE HIFELE 10

H-29 |9SW-1000-003 SPRING WASHER ¢10 SERYHE 10 10

H-30 |9NT-1000-003 NUT, Mi10 Fut M10 10

H-31 |M40-5134-000 O-RING A=V (EEM 2




| R S B8R
" ACCESSORY PARTS GROUP

v P12

Lk

ol

9 10

f g
i

WIS 0 3 e B Bon ¢ % 47 an
! ETTIRANIT AR A

I e Ve EX)
’@ o e

g fessast s

\)—§
e




fFRaBRA
" ACCESSORY PARTS GROUP

LES o-— FNO. R 5 , éfé P
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
I— 1 (M40—4411—000| SPANNEG, box 13%x17 Wy ZA ArG— 13X17 1
I—- 2 |M40-4412—001{ WRENCH, box 17 K2z VeF 17 1
I— 3 |M81—4428—001| INSTRUCTION MANUAL,body | F>¥ It~ 1
I— 4 INSTRUCTION MANUAL, | =¥~ My&» 1
engine

I— 5 |PR4—2294 SPANNER, box 21X80¢ Ky IR A — 21X80F 1

I— 6 |KNI-3001—AA |DRIVER, AZYa P4~ 1

I— 7]111—-1530—001| TOOL BAG avy Fsa 1

I— 8|9TL—1701-900{ SPANNER,17%19 Z— 17%X19 1

I— 9 |M40-0502—000| BOLT, setting dram MIatwb FAb 1
I-—10J9NL-1000—003| LOCK NUT vyZ Fyb 1
I—11{M26—-1111—000]| PIN, axle P2 A4 1
I—12|9RP-1023—003{R—PIN, 10 Rr> 10 1




